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Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

el2-c3

el2-c3

18 September
2023

25 September
2023

Bahan Kajian

1 Konsep dan Urgensi
Pendidikan Pancasila 2
Pendekatan Materi
Pendidikan Pancasila 3
Dinamika dan
Tantangan Pendidikan
Pancasila 4 Esensi dan
Urgensi Pendidikan
Pancasila Untuk Masa
Depan

1 Konsep dan Urgensi
Pancasila dalam kajian
sejarah bangsa
Indonesia 2 Pentingnya
Pancasila dalam kajian

Berita Acara Pengajaran

berita acara pertemuan 1 pentingnya pendidikan
pancasila kelas 64 1a 26 64 1b 26 hari senin tanggal
18 september 2023 jam 10 00 11 40 hadir 77
mahasiswa materi bahan kajian yang di sampaikan 1
konsep dan pentingnya pendidikan pancasila 2
pendekatan materi pendidikan pancasila 3 dinamika
dan tantangan pendidikan pancasila 4 esensi dan
urgensi pendidikan pancasila untuk masa depan
media pembelajaran yang di gunakan 1 google meet
lancar 2 mybest lancar 3 group wa lancar situasi
kondisi kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi
kbm pembelajaran pada pertemuan 1 berjalan dengan
lancar pada pertemuanl pembelajaran dengan
menggunakan google meet di lanjutkan pada
pembelajaran di mybest untuk pertemuan 1
pentingnya pendidikan pancasila jumlah siswa yang
hadir di perkuliahan hadir 77 mahasiswa

berita acara pertemuan 2 pancasila dalam sejarah
bangsa kelas 64 1a 26 64 1b 26 hari senin tanggal 25
september 2023 jam 10 00 11 40 hadir 77 mahasiswa
materi bahan kajian yang di sampaikan 1 konsep dan
urgensi pancasila dalam arus sejarah bangsa

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:19
Keluar:
11:32:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:


http://staff.bsi.ac.id/sap/101.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/101.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

03

el2-c3

2 Oktober 2023

Bahan Kajian

sejarah bangsa
Indonesia 3 Sumber
Historis Sosiologis
Politis tentang
Pancasila dalam Kajian
Sejarah Bangsa
Indonesia 4 Dinamika
dan Tantangan

1 Hakekat dan tujuan
negara 2 Konsep dasar
negara Pancasila 3
Pendekatan Pancasila
sebagai dasar negara 4
Hubungan Pancasila
dengan pembukaan
UUD 19455
Penjabaran Pancasila
dalam pasal pasal UUD
1945 6 Penerapan
Pancasila sebagai dasar
negara dan

Berita Acara Pengajaran

indonesia 2 pentingnya pancasila dalam kajian
sejarah bangsa indonesia 3 sumber historis sosiologis
politis tentang pancasila dalam kajian sejarah 4
dinamika dan tantangan pancasila dalam kajian
sejarah bangsa indonesia 5 mendeskripsikan esensi
dan urgensi pancasila dalam kajian sejarah bangsa
indonesia untuk masa depan 6 memberikan
pertenyaan di ruang diskusi 7 memberikan tugas
pertemuan 2 media pembelajaran yang di gunakan 1
mybest lancar 2 group wa lancar situasi kondisi
kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi kbm
pembelajaran pada pertemuan 2 berjalan dengan
lancar pada pertemuanl pembelajaran dengan
menggunakan pembelajaran di mybest untuk
pertemuan 2 pancasila dalam sejarah bangsa jumlah
siswa yang hadir di perkuliahan hadir 77 mahasiswa

berita acara pertemuan 3 pancasila sebagai dasar
negara kelas 64 1a 26 64 1b 26 hari senin tanggal 2
oktober 2023 jam 10 00 11 40 hadir 77 mahasiswa
materi bahan kajian yang di sampaikan dasar negara
merupakan suatu norma dasar dalam
penyelenggaraan bernegara yang menjadi sumber
dari segala sumber hukum sekaligus sebagai cita
hukum rechtsidee baik tertulis maupun tidak tertulis
dalam suatu negara cita hukum ini akan mengarahkan
hukum pada cita-cita bersama dari masyarakatnya
cita-cita ini mencerminkan kesamaan kesamaan
kepentingan di antara sesama warga masyarakat
yusuf 2009 menurut hans kelsen istilah dasar negara
disebut a basic norm atau grundnorm kelsen 1970 8

Kehadiran

10:01:44
Keluar:
11:33:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:01
Keluar:
11:30:39



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

el2-c3

9 Oktober 2023

Bahan Kajian

1 Konsep ldeologi 2
Pancasila Sebagai
Ideologi Negara 3
Sumber Historis
Sosiologis Politis
tentang Pancasila
sebagai ideologi Negara
4 Dinamika dan
Tantangan Pancasila
sebagai ideologi negara

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

norma dasar ini merupakan norma tertinggi yang
mendasari kesatuan-kesatuan system norma dalam
masyarakat yang teratur termasuk di dalamnya
negara yang sifatnya tidak berubah attamimi dalam
oesman dan alfian 1993 74 materi bahan kajian yang
di sampaikan 1 hakekat dan tujuan negara 2 konsep
dasar negara pancasila 3 pendekatakan pancasila
sebagai dasar negara 4 hubungan pancasila dengan
pembukaan uud 1945 5 penjabaran pancasila dalam
pasal-pasal uud 1945 6 penerapan pancasila sebagai
dasar negara dan pandangan hidup bangsa 7
memberikan pertenyaan di ruang diskusi 8
memberikan tugas pertemuan 3 media pembelajaran
yang di gunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar
situasi kondisi kegiatan belajar mengajar situasi dan
kondisi kbm pembelajaran pada pertemuan 3 berjalan
dengan lancar pada pertemuan 3 pembelajaran
dengan menggunakan pembelajaran di mybest untuk
pertemuan 3 pancasila sebagai dasar negara jumlah
siswa yang hadir di perkuliahan hadir 77 mahasiswa

berita acara pertemuan 4 pancasila sebagai ideologi Tepat
negara kelas 64 1a 26 64 1b 26 hari senin tanggal 9 Waktu
oktober 2023 jam 10 00 11 40 hadir 77 mahasiswa ---  Jadwal:
--------------------------------------- 10:00-11:40
----------------------------- materi Masuk:
bahan kajian yang di sampaikan 1 konsep ideologi 2  10:01:28
pancasila sebagai ideologi negara 3 sumber historis Keluar:
sosiologis politis tentang pancasila sebagai ideologi 11:30:00
negara 4 dinamika dan tantangan pancasila sebagai

ideologi negara 7 memberikan pertenyaan di ruang




Pertemuan Ruangan Tanggal

05

el2-c3

16 Oktober 2023

Bahan Kajian

1 Pengertian filsafat 2
Pancasila sebagai
sistem filsafat 3 Alasan
diperlukannya kajian
pancasiala sebagai
sistem filsafat 4 Sumber
sumber Pancasila
sebagai filsafat 5
Dinamika Pancasila
sebagai sistem filsafat 6
Tantangan Pancasila
sebagai sifat

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

diskusi media pembelajaran yang di gunakan 1
mybest lancar 2 group wa lancar situasi kondisi
kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi kbm
pembelajaran pada pertemuan 4 berjalan dengan
lancar pada pertemuan 4 pembelajaran dengan
menggunakan pembelajaran di mybest untuk
pertemuan 4 pancasila sebagai ideologi negara
jumlah mahasiswa yang hadir di perkuliahan hadir 77
mahasiswa

berita acara pertemuan 5 pancasila sebagai sistem Tepat
filsafat kelas 64 1a 26 64 1b 26 hari senin tanggal 16 ~ Waktu
oktober 2023 jam 10 00 11 40 hadir 80 mahasiswa Jadwal:
materi bahan kajian yang di sampaikan 1 pengertian 10:00-11:40

filsafat 2 pancasila sebagai sistem filsafat 3 alasan Masuk:
diperlukannya kajian pancasiala sebagai sistem 10:02:37
filsafat 4 sumber sumber pancasila sebagai filsafat5  Keluar:
dinamika pancasila sebagai sistem filsafat 6 11:33:53

tantangan pancasila sebagai sifat filsafat 7 hakekat
pancasila sebagai sistem filsafat 8 memberikan
pertanyaan di ruang diskusi media pembelajaran yang
di gunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar 3
google meet lancar situasi kondisi kegiatan belajar
mengajar situasi dan kondisi kbm pembelajaran pada
pertemuan 5 berjalan dengan lancar pada pertemuan
5 pembelajaran dengan menggunakan google meet
kemudian di lanjutkan dengan pembelajaran pada
mybest untuk pertemuan 5 pancasila sebagai sistem
filsafat jumlah mahasiswa yang hadir di perkuliahan
hadir 80 mahasiswa



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

el2-c3

el2-c3

23 Oktober 2023

30 Oktober 2023

Bahan Kajian

1 Permasalahan yang
dapat mengancam
keutuhan bangsa 2
Mengkaji Pancasila
sebagai alat pemersatu
bangsa 3 Mengkaji
Peraturan yang dijiwai
nilai-nilai Pancasila 4
Mengkaji Nilai - Nilai
Musyawarah Mufakat

Review Materi
Pertemuan 1 -6

Berita Acara Pengajaran

berita acara pertemuan 6 penerapan nilai-nilai
pancasila kegiatan simulasi uts kelas 64 1a 26 64 1b
26 hari senin tanggal 23 oktober 2023 jam 10 00 11
40 hadir 80 mahasiswa materi bahan kajian yang di
sampaikan 1 permasalahan yang dapat keutuhan
bangsa 2 mengkaji pancasila sebagai alat pemersatu
bangsa 3 mengkaji peraturan yang dijiwai nilai -nilai
pancasila 4 mengkaji nilai- nilai musyawarah
mufakat media pembelajaran yang di gunakan 1
mybest lancar 2 group wa lancar situasi kondisi
kegiatan belajar mengajar kegiatan simulasi uts
lancar dan ada juga yang mengalami kendala situasi
dan kondisi kbm pembelajaran pada pertemuan 6
berjalan dengan lancar pada pertemuan 6 di awali
dengan kegiatan simulasi uts dan kegiatan tersebut
berjalan lancar kemudian di lanjutkan dengan
pembelajaran pada mybest untuk pertemuan 6
penerapan nilai-nilai pancasila jumlah mahasiswa
yang hadir di perkuliahan hadir 80 mahasiswa

berita acara pertemuan 7 review materi kelas 64 1la
26 64 1b 26 hari senin tanggal 30 oktober 2023 jam
10 00 11 40 hadir 80 mahasiswa ringkasan materi
review mater dari materi pertemuan 1 6 pertemuan
kegiatan pada pertemuan 7 ini adalah tanya jawab
pada group whatsapp materi pertemuan 7 review
materi 1 pertemuan 1 pentingnya pendidikan
pancasila 2 pertemuan 2 pancasila dalam sejarah
bangsa 3 pertemuan 3 pancasila sebagai dasar negara
4 pertemuan 4 pancasila sebagai ideologi negara 5
pertemuan 5 pancasila sebagai sistem filsafat 6

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:43
Keluar:
11:34:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:38
Keluar:
11:30:59



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

el2-c3

el2-c3

06 November 2023

13 November 2023

Bahan Kajian

(UTS)

1 Pengertian Etika
Etiket dan Aliran Etika
2 Konsep dan urgensi
pancasila sebagai
sistem etika 3 Perlunya
Pancasila sebagai
sistem etika

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 penerapan nilai-nilai pancasila media
pembelajaran yang di gunakan 1 mybest lancar 2
group wa lancar 3 google meet di pertemuan 7 di
ganti di pertemuan 5 situasi kondisi kegiatan belajar
mengajar situasi dan kondisi kbm pembelajaran pada
pertemuan 7 review materi dari pertemuan 1-6
berjalan dengan lancar pada pertemuan 7
pembelajaran pada mybest dan tanya jawab di wa
group untuk pertemuan 7 review materi jumlah
mahasiswa yang hadir di perkuliahan hadir 80
mahasiswa

Kegiatan UTS

berita acara pertemuan 9 pancasila sebagai sistem
etika kelas 64 1a 26 64 1b 26 hari senin tanggal 13
nopember 2023 jam 10 00 11 40 hadir 80 mahasiswa
materi pertemuan 9 1 pengertian etika etiket dan
aliran etika 2 konsep dan urgensi pancasila sebagai
sistem etika 3 perlunya pancasila sebagai sistem etika
media pembelajaran yang di gunakan 1 mybest lancar
2 group wa lancar 3 google meet lancar situasi
kondisi kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi
kbm pembelajaran pada pertemuan 9 berjalan dengan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:00
Masuk:
10:00:00
Keluar:
11:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:20
Keluar:
11:33:41



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

el2-c3

20 November 2023

Pertemuan Ruangan Tanggal

11

el2-c3

27 November
2023

Bahan Kajian

1 Sumber Historis
Sosiologis politis
tentang Pancasila
sebagai sistem etika 2
Dinamika

danTantangan Pancasila

Sebagai Sistem Etika 3
Esensi Pancasila
Sebagai Etika 4
Pengembangan
Pancasila Sebagai
Sistem Etika 5 Contoh
Pancasila Sebagi Etika
dalam

Bahan Kajian

1 llmu 2 Pilar
Penyangga bagi
Eksistensi IImu

Berita Acara Pengajaran

lancar pada pertemuan 9 pembelajaran pada google
meet dan kemudian dilanjutkan pembelajaran pada
mybest untuk pertemuan 9 pancasila sebagai sistem
etika jJumlah mahasiswa yang hadir di perkuliahan
hadir 80 mahasiswa

berita acara pertemuan 10 pancasila sebagai sistem
etika lanjutan kelas 64 1a 26 64 1b 26 hari senin
tanggal 20 nopember 2023 jam 10 00 11 40 hadir 80
mahasiswa materi pertemuan 10 1 sumber historis
sosiologis politis tentang pancasila sebagai sistem
etika 2 dinamika dantantangan pancasila sebagai
sistem etika 3 esensi pancasila sebagai etika 4
pengembangan pancasila sebagai sistem etika 5
contoh pancasila sebagi etika dalam kehidupan 6
etika politik media pembelajaran yang di gunakan 1
mybest lancar 2 group wa lancar situasi kondisi
kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi kbm
pembelajaran pada pertemuan 10 berjalan dengan
lancar pada pertemuan 10 pembelajaran pada mybest
dan kemudian dilanjutkan pembelajaran pada
whatsapp group untuk pertemuan 10 pancasila
sebagai sistem etika lanjutan jumlah mahasiswa yang
hadir di perkuliahan hadir 80 mahasiswa

Berita Acara Pengajaran
berita acara pertemuan 11 pancasila menjadi dasar

nilai pengembangan ilmu kelas 64 1a 26 64 1b 26
hari senin tanggal 27 nopember 2023 jam 10 00 11

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:08
Keluar:
11:32:13

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

el2-c3

4 Desember 2023

Bahan Kajian

Pengetahuan 3 Prinsip
berpikir ilmiah 4 Aspek
penting dalam ilmu
pengetahuan 5
Hubungan antara
Pancasila dan
Perkembangan IPTEK 6
Pancasila sebagai dasar
nilai pengembangan
ilmu 7 Pancasila sebagai
sumb

1 Sumber Historis
Sosiologis Politis
tentang Pancasila
sebagai Dasar Nilai
Pengembangan IImu di
Indonesia 2
Perkembangan IImu
Pengetahuan dan
Teknologi di Indonesia
3 Dinamika dan
Tantangan Pancasila
sebagai Dasar Nilai
Pengembangan IImu 4

Berita Acara Pengajaran

40 hadir 80 mahasiswa materi pertemuan 11 1 ilmu 2
pilar penyangga bagi eksistensi ilmu pengetahuan 3
prinsip berpikir ilmiah 4 aspek penting dalam ilmu
pengetahuan 5 hubungan antara pancasila dan
perkembangan iptek 6 pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu 7 pancasila sebagai sumber nilai
kerangka berpikir serta asas moralitas bagi
pembangunan iptek media pembelajaran yang di
gunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar situasi
kondisi kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi
kbm pembelajaran pada pertemuan 11 berjalan
dengan lancar pada pertemuan 11 pembelajaran pada
mybest dan kemudian dilanjutkan pembelajaran pada
whatsapp group untuk pertemuan 11 pancasila
menjadi dasar nilai pengembangan ilmu jumlah
mahasiswa yang hadir di perkuliahan hadir 80
mahasiswa

berita acara pertemuan 12 pancasila sebagai dasar
nilai pengembangan ilmu lanjutan kelas 64 1a 26 64
1b 26 hari senin tanggal 4 desember 2023 jam 10 00
11 40 hadir 80 mahasiswa materi pertemuan 12 1
sumber historis sosiologis politis tentang pancasila
sebagai dasar nilai pengembangan ilmu di indonesia
2 perkembangan ilmu pengetahuan dan teknologi di
indonesia 3 dinamika dan tantangan pancasila
sebagai dasar nilai pengembangan ilmu 4 esensi dan
urgensi pancasila sebagai dasar nilai pengembangan
ilmu untuk masa depan 5 syarat dan kondisi
dikembangkannya iptek yang pancasilais 6 contoh
kasus tantangan dan dinamika pancasila sebagai

Kehadiran

Masuk:
10:01:27
Keluar:
11:29:32

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:23
Keluar:
11:29:24



Pertemuan Ruangan Tanggal

13 el2-c3 11 Desember
2023

14 el2-c3 18 Desember
2023

Bahan Kajian

Esensi da

1 Pengertian Korupsi 2
Dasar hukum
pemberantasan korupsi
3 Pendidikan anti
korupsi 4 KPK

1 Pengertian Pajak 2
Unsur unsur pajak 3
Jenis jenis pajak 4
Fungsi pajak 5 Sejarah

Berita Acara Pengajaran

dasar pengembangan ilmu pengetahuan media
pembelajaran yang di gunakan 1 mybest lancar 2
group wa lancar situasi kondisi kegiatan belajar
mengajar situasi dan kondisi kbm pembelajaran pada
pertemuan 12 berjalan dengan lancar pada pertemuan
12 pembelajaran pada mybest dan kemudian
dilanjutkan pembelajaran pada whatsapp group untuk
pertemuan 12 pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu lanjutan jumlah mahasiswa yang
hadir di perkuliahan hadir 80 mahasiswa

berita acara pendidikan anti korupsi kelas 64 1a 26
64 1b 26 hari senin tanggal 11 desember 2023 jam 10
00 11 40 hadir 80 mahasiswa materi pertemuan 13 1
pengertian korupsi 2 dasar hukum pemberantasan
korupsi 3 pendidikan anti korupsi 4 kpk media
pembelajaran yang di gunakan 1 mybest lancar 2
group wa lancar 3 google meet lancar situasi kondisi
kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi kbm
pembelajaran pada pertemuan 13 berjalan dengan
lancar pada pertemuan 13 pembelajaran pada google
meet dan di lanjutkan mybest dan kemudian
dilanjutkan pembelajaran pada whatsapp group untuk
pertemuan 13 pendidikan anti korupsi jumlah
mahasiswa yang hadir di perkuliahan hadir 80
mahasiswa

berita acara pertemuan 14 kesadaran pajak kelas 64
1a 26 64 1b 26 hari senin tanggal 18 desember 2023
jam 10 00 11 40 hadir 80 mahasiswa materi
pertemuan 14 1 pengertian pajak 2 unsur unsur pajak

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:44
Keluar:
11:34:57

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

el2-
c3 (kp)

5 Januari 2024

Bahan Kajian

pajak 6 Esensi dan
urgensi pajak 7
Kesadaran wajib pajak
membayar pajak

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

3 jenis jenis pajak 4 fungsi pajak 5 sejarah pajak 6
esensi dan urgensi pajak 7 kesadaran wajib pajak
membayar pajak media pembelajaran yang di
gunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar situasi
kondisi kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi
kbm pembelajaran pada pertemuan 14 berjalan
dengan lancar pada pertemuan 14 pembelajaran pada
mybest kemudian dilanjutkan pembelajaran pada
whatsapp group untuk pertemuan 14 kesadaran pajak
jumlah mahasiswa yang hadir di perkuliahan hadir 80
mahasiswa

berita acara pertemuan 15 kesadaran pajak kp kelas
64 1a 26 64 1b 26 hari jumat tanggal 5 januari 2024
jam 10 00 11 40 hadir 80 mahasiswa ringkasan
materi review materi materi dari pertemuan9
pertemuan 14 materi pertemuan 15 materi pertemuan
9-14 hanya inti materi saja sebagai pengingat untuk
menghadapi uas 1 pertemuan 9 pancasila sebagai
sistem etika 2 pertemuan 10 pancasila sebagai sistem
etika lanjutan 3 pertemuan 11 pancasila menjadi
dasar nilai pengembangan ilmu 4 pertemuan 12
pancasila sebagai dasar nilai pengembangan ilmu
lanjutan 5 pertemuan 13 pendidikan anti korupsi 6
pertemuan 14 kesadaran pajak media pembelajaran
yang di gunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar 3
google meet lancar dan sudah dilaksanakan saat
pertemuan 13 pengganti pertemuan 15 situasi kondisi
kegiatan belajar mengajar situasi dan kondisi kbm
pembelajaran pada pertemuan 15 berjalan dengan
lancar pada pertemuan 15 pembelajaran pada mybest

Kehadiran

10:03:33
Keluar:
11:30:08

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:26
Keluar:
09:04:58



Pertemuan Ruangan Tanggal

16 el2-c3 8 Januari 2024

PRESENSI MAHASISWA BSI

Nim Nama
64230990 novanda narya ramadhani

64231006 danu sidik pramono

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

kemudian dilanjutkan pembelajaran pada whatsapp
group untuk pertemuan 15 review materi jumlah
mahasiswa yang hadir di perkuliahan hadir 80

mahasiswa

Kegiatan UAS

5 6 7
1 1 1
1 1 1

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:00
Masuk:
10:00:00
Keluar:
11:00:00

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
1 1 1 1 1 1 1 16

1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230990-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231006-26-BSI.js

Nim

64231010
64231033
64231062
64231073
64231085
64231094
64231099
64231113
64231123
64231142
64231180
64231197
64231223
64231239
64231273

64231295

Nama

alya harisa

ali akbar

rika ulandari

arnelia

setia budi

noni maharani

faris ramadhan

nayla arifah hidayat

zulfa kusuma widyaningrum
nabil nadif rabbani

ahmed saufi al maliki
muhammad rafli alfareza
dwi alfiah

priti mei nuranjani
muhamad bakas mauluddin

stenlly samuel

10

11

13

14

15

16

Jumlah
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231010-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231033-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231062-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231073-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231085-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231094-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231099-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231113-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231123-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231142-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231180-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231197-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231223-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231239-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231273-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231295-26-BSI.js

Nim

64231302
64231350
64231437
64231440
64231455
64231468
64231476
64231539
64231591
64231634
64231646
64231686
64231688
64231727
64231734

64231746

Nama

annisa sabrina fitri ramadhan
muhammad yazid rizqi

puji rahayu

nadila alifatun nikmah
nenci windi pramestia
alfionita benga ola

adinda putri syafira

aisyah avrilia ahmad

sisilia dyano marsa
muhammad dava aflah
muhammad fauzie handoko
aliesyah zalfa zahirah

kayla vanya hairunnisa
dytia noviariamy

fatihul ihsan saleh

shalwa meysa

10

11

13

14

15

16

Jumlah
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231302-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231350-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231437-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231440-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231455-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231468-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231476-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231539-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231591-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231634-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231646-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231686-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231688-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231727-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231734-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231746-26-BSI.js

Nim

64231766
64231783
64231847
64231851
64231853

64231910

Nama

zarika amanda
muhammad nabil
hesti winahyu astuti
nur afiah chotifah
aura karunia illahi

fachriansyah putra darmawan

10

11

13

14

15

16

Jumlah
16
16
16
16
16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231766-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231783-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231847-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231851-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231853-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231910-26-BSI.js

MNama

1 64230990 NOVAMDA HARYA RAMADHAMI i) 74 100 100 85 A
2 64231006 DAMU SID1K PRAMOND T &2 100 100 a8 A
3 64231010 ALYA HARISA 74 T2 100 93 85 A
4 64231033 ALl AKBAR i) 94 100 100 1 A
5 64231062 RIFA ULAMDARI 52 G4 100 100 i B
& 64231073 ARMELIA -] a8 100 100 20 A
¥ 64231085 SETIA BUDI i1 62 100 100 81 A
& 64231094 MNOMI MAHARANI a4 Lili] 100 95 a0 A
el 64231099 FARIS RAMADHAN Fi:] 92 100 100 92 A
10 | 64231113 MAYLA ARIFAH HIDAYAT 58 45 100 100 73 B
11 64231123 ZULFA KUSUMA WIDYANINGRUM 58 54 100 100 Fi:] B
12| 64231142 MASIL HADIF RASBAMNI i) a2 100 100 a7 A
13 | 64231180 AHMED SAUFI AL MALIKI &0 100 100 98 20 A
14 | 64231197 MUHAMMAD RAFLI ALFAREZA &2 100 100 93 20 A
15 | 64231223 Dol ALFIAH 74 93 100 100 93 A
16 | 64231239 PRITI MEI HURAMJAMI a1 93 100 100 95 A
17 | 64231273 MUHAMAD BAKAS MAULUDDIN 2 45 100 90 a2 c
18 | 64231295 STEMLLY SAMUEL ¥ 90 100 100 a8 A
1% | 64231302 AMMISA SABRINA FITRI RAMADHAN 72 a4 100 100 a8 A
20 | 64231350 MUHAMMAD YAZID RIZOI &2 62 100 100 7% B




21 | 64231437 FUJI RAHAYU &0 93 100 100 %4 A
17| 64231440 HADILA ALIFATUN NIEMAH 74 93 100 100 93 A
13 | 64231455 MEMCI WINDI PRAMESTIA &0 100 100 100 5 A
24 | 64231468 ALFIONITA BEMGA OLA 71 a4 100 100 &3 A
25 | 64231476 ADIMDA PUTRI SYAFIRA el 93 100 100 98 A
16 | 64231539 AISYAH AVRILIA AHMAD 70 100 100 100 93 A
7 | 64231591 SISILIA DYAND MARSA 54 74 100 100 &1 A
28 | 64231634 MUHAMMAD DAVA AFLAH 43 38 100 93 a8 B
19 | 64231646 MUHAMMAD FAUZIE HARDOKO T 93 100 100 21 A
30 | 64231688 ALIESYAH ZALFA ZAHIRAH 54 a0 100 98 a2 A
31 | 64231688 KAYLA VANYA HAIRUMMISA 62 74 100 100 &3 A
32| 6E131TET DY TIA NOVIARIAMY &3 b4 100 100 78 B
33 | 64231734 FATIHUL IHSAM SALEH 0 60 100 95 ¥ C
34| 64131748 SHALWA MEYSA bt} 96 100 100 95 A
35 | 64231766 ZARIKA AMANDA T3 34 100 100 71 B
36 | 64231783 MUHAMMAD MABIL 52 60 100 100 7o B
37| 64231847 HESTI WIMAHYU ASTUTI T 92 100 100 a9 A
38 | e4231851 MUR AFIAH CHOTIFAH 100 100 100 98 100 A
39 | 64231853 AURA KARUMIA ILLASI 74 B4 100 90 &0 A
40 | 64231910 FACHRIAMSYAH PUTRA DARMAWAN 58 ad 100 100 &4 A




